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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i lagerhaller, herunder kontrolleret adskillelse af
fødevarer. Kontrolleret emballering af fødevarer på lageret.
Gennemgået procedurer for ind og udlæsning af fødevarer,
herunder overværet udlæsning af fødevarer. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i lagerhaller.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
lagerhal. Gennemgået procedurer for håndtering af affald og
kontrolleret opbevaring af affald. Gennemgået procedurer og
arbejdsgange i forhold tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerhaller og
tilhørende lokaler, herunder personalefaciliteter. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring, herunder
periodisk rengøring af overliggende konstruktioner. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
laglokaler herunder kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokaler, herunder at døre og porte slutter helt tæt.
Gennemgået procedurer for kalibrering af div. måleudstyr.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende temperaturer på ind
og udgående fødevarer. Kontrolleret beskrevne procedurer for
måling og dokumentation af temperaurer på fødevarer.
Kontrolleret beskrevne procedurer specifikt for måling af
temperaturer. Virksomheden oplyser at
egenkontrolprogrammet er under revidering og der vil snarest
implementeret egenkontrol specifikt for Struerafdelingen.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der håndterer fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden har fremvist
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plan for instruktion af nye medarbejdere
Mærkning og information: Kontrolleret at fødevarer på lager er mærket for fuld sporbarhed. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har ikke haft aktivitet inden for økologi inden for de sidste 2. år og økologiregistreringen slettes
herefter.


